CÂMARA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014

EDITAL Nº. 003/2014

 A Comissão de Concurso Público da Câmara Municipal de Alcinópolis, Estado de Mato
Grosso do Sul, nomeada pela Portaria nº 014/2014, de 09 de outubro de 2014, em
cumprimento ao disposto no 4.2.8 do Edital nº 001/2014, torna público para conhecimento dos
interessados, que as provas escritas referente ao Concurso Público nº 001/2014, serão
realizadas no dia 30 de novembro de 2014, com início às 08h00min, na Escola Estadual
Professora Romilda Costa Carneiro, situada à Av. Averaldo Fernandes Barbosa nº 1.009
– Centro, em Alcinópolis – MS, com o seguinte ensalamento:

CARGOS SALAS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01, 02, 03 e 04

TÈCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 04

JORNALISTA 04

ADMINISTRADOR 05

CONTROLADOR 06 e 07

CONTADOR 07

AGENTE DE SEGURANÇA 08 e 09

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09, 10 e 11

 Os candidatos deverão comparecer ao local das provas com 30 minutos de
antecedência, portando documento de identidade com foto, caneta esferográfica azul ou preta,
lápis e borracha.

Alcinópolis/MS, 21 de novembro de 2014

LÁZARA JAQUELINE BARBOSA BORGES

Presidente da Comissão

Membros da Comissão

ADRIELE APARECIDA BOCALAN

PATRICIA RIBEIRO NUNES